РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025г.                                                                                               № 4

с. Топольное

Об уточнении адресного хозяйства

В соответствии с Уставом муниципального образования Тополинский сельсовет Хабарского района Алтайского края и в связи с уточнением адресного хозяйства села

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с переадресацией и уточнением адресного хозяйства села:

- заменить  земельный участок с кадастровым номером 22:56:010003:292 ,расположенного  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский , сельское поселение Тополинский сельсовет, с. Топольное, ул. Новая з/у 1/1  на земельный участок без кадастрового номера.

-заменить помещение с кадастровым номером 22:56:010003:532, расположенным по адресу : Российская Федерация. Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул.Новая,д.1, кв.1 на помещение без кадастрового номера.

Глава сельсовета                                                                      А.М.Шутенко